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Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 01/08/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:36.735
Media del dia 02:00.786
Pilotos en grupo smt 135
Mejor tiempo grupo smt 01:36.735
Tiempo medio grupo smt 02:00.786




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rlben smt 01:36.735| 01:36.735| 00:00.000 | 00:24.051 | 00:00.000 | 00:24.051| 132
P12304 smt 01:37.753 | 00:01.018 | 00:01.018 | 00:23.032| 00:01.018 | 00:23.032| 75
TIAIO smt 01:39.842 [ 00:02.088 | 00:03.107 | 00:20.944 | 00:03.107 [ 00:20.944| 59
P00210 smt 01:39.866 [ 00:00.024 | 00:03.131 | 00:20.920| 00:03.131 [ 00:20.920| 58
Donette smt 01:40.757 [ 00:00.890 | 00:04.022 | 00:20.029 | 00:04.022 [ 00:20.029] 116
Riberavillagrasa smt 01:41.093 [ 00:00.336 | 00:04.358 | 00:19.693 | 00:04.358 [ 00:19.693 97
HerranzSala smt 01:45.086 | 00:03.993 | 00:08.351| 00:15.699 | 00:08.351| 00:15.699| 43
RODRIGUEZMART] smt 01:45.320 [ 00:00.233 | 00:08.585] 00:15.466 | 00:08.585| 00:15.466| 51
AnzizarLizarraga smt 01:45.507 | 00:00.187 | 00:08.772] 00:15.278 | 00:08.772 | 00:15.278 | 53
COMPICODOS smt 01:45.696 | 00:00.189 | 00:08.961 | 00:15.089 | 00:08.961 | 00:15.089| 63
Alkorta smt 01:46.010 [ 00:00.313 | 00:09.275] 00:14.775| 00:09.275| 00:14.775 35
AlvarezEguiguren smt 01:46.570 [ 00:00.560 | 00:09.835] 00:14.215| 00:09.835 | 00:14.215 19
JEsparch smt 01:46.886 [ 00:00.315] 00:10.151] 00:13.900 | 00:10.151 | 00:13.900| 136
Godia smt 01:47.775 | 00:00.888 | 00:11.040| 00:13.011 | 00:11.040 | 00:13.011 33
DCanteravalle smt 01:50.674 [ 00:02.899 | 00:13.939] 00:10.111 | 00:13.939 | 00:10.111 54
Canteravalle smt 01:50.678 | 00:00.003 | 00:13.943 | 00:10.107 | 00:13.943 | 00:10.107| 53
danyBena smt 01:50.680 [ 00:00.002 | 00:13.945] 00:10.105 | 00:13.945| 00:10.105 36
estevebazataqui smt 01:50.973 | 00:00.292 | 00:14.238 | 00:09.813 | 00:14.238 | 00:09.813 | 41
COMAMALAPUMARsmt 01:51.433 | 00:00.460 | 00:14.698 | 00:09.353 | 00:14.698 | 00:09.353| 40
CobosLaplaza smt 01:51.709 | 00:00.276 | 00:14.974] 00:09.076 | 00:14.974 | 00:09.076 | 43
BELLOSAEZ smt 01:51.828 | 00:00.119] 00:15.093 | 00:08.957 | 00:15.093 | 00:08.957| 31
ConstanzoGonzalez | smt 01:52.021 | 00:00.192 ] 00:15.286 | 00:08.764 | 00:15.286 [ 00:08.764 | 42
Retalbar smt 01:52.235| 00:00.214 | 00:15.500 | 00:08.550 | 00:15.500 | 00:08.550| 43
BernalColomina smt 01:53.064 [ 00:00.829 ] 00:16.329 | 00:07.721 ] 00:16.329 [ 00:07.721 47
MorenoBorbalan smt 01:53.439 | 00:00.374 | 00:16.704 | 00:07.346 | 00:16.704 | 00:07.346| 35
MedinaRuiz smt 01:53.498 | 00:00.059 ] 00:16.763 | 00:07.287 | 00:16.763 | 00:07.287 | 40
P20987 smt 01:53.816 | 00:00.317| 00:17.081 ] 00:06.969 | 00:17.081 | 00:06.969| 28
estepabeltran smt 01:54.091 | 00:00.274 | 00:17.356 | 00:06.695| 00:17.356 | 00:06.695 34
P21018 smt 01:54.297 | 00:00.206 | 00:17.562| 00:06.488 | 00:17.562 | 00:06.488 17
retamabatista smt 01:54.440 [ 00:00.142 | 00:17.704 | 00:06.346| 00:17.704 [ 00:06.346| 47
BalaguerSoler smt 01:54.801 [ 00:00.361 | 00:18.066 | 00:05.984 | 00:18.066 [ 00:05.984| 33
CANOGUTIERREZ | smt 01:54.804 [ 00:00.002 | 00:18.069 | 00:05.982 | 00:18.069 | 00:05.982| 24
SuriaZahino smt 01:55.256 00:00.451 | 00:18.520 ] 00:05.530 | 00:18.520 [ 00:05.530 18
MezquitaMata smt 01:55.281 | 00:00.025| 00:18.546| 00:05.504 | 00:18.546 | 00:05.504| 35
DurstelerAbenoza smt 01:55.502 | 00:00.220 | 00:18.767 | 00:05.283 | 00:18.767 | 00:05.283 | 43
Apariciochaves smt 01:55.687 [ 00:00.184 | 00:18.952 ] 00:05.099 | 00:18.952 [ 00:05.099 52
BOIXROCA smt 01:55.824 | 00:00.136| 00:19.088 | 00:04.962 | 00:19.088 | 00:04.962| 46
Perezgarcia smt 01:56.994 [ 00:01.170 | 00:20.259 | 00:03.791 ] 00:20.259 [ 00:03.791 26
royo3 smt 01:57.356 | 00:00.362 | 00:20.621 | 00:03.429 | 00:20.621 | 00:03.429| 65
P21017 smt 01:57.375( 00:00.018 | 00:20.640| 00:03.411 | 00:20.640 | 00:03.411 14
DominguezOsorio smt 01:57.389 [ 00:00.014 | 00:20.654 | 00:03.396 | 00:20.654 [ 00:03.396 41
Pep smt 01:57.570 | 00:00.181 | 00:20.835] 00:03.215| 00:20.835| 00:03.215| 48
P13701 smt 01:57.634 [ 00:00.064 | 00:20.899| 00:03.151 | 00:20.899 | 00:03.151 47
carlosfiguero smt 01:57.689 [ 00:00.055| 00:20.954 | 00:03.096 | 00:20.954 [ 00:03.096 41
TormoFigueresMarzall smt 01:57.759 [ 00:00.069 | 00:21.024 | 00:03.026 | 00:21.024 [ 00:03.026 46
Dolzlbanez smt 01:58.612 | 00:00.852| 00:21.877| 00:02.173 | 00:21.877 | 00:02.173 | 41
AZURZAARMENDAR#t 01:59.148 | 00:00.536 | 00:22.413 | 00:01.637 | 00:22.413 | 00:01.637| 52
CarrilloRodriguez smt 01:59.749 | 00:00.600 | 00:23.014 | 00:01.037 | 00:23.014 | 00:01.037| 32
CalafellBlanco smt 01:59.928 | 00:00.179 | 00:23.193 | 00:00.857 | 00:23.193 | 00:00.857| 33
RabanedaDiaz smt 01:59.996 | 00:00.067 | 00:23.261 | 00:00.790 | 00:23.261 | 00:00.790| 44
DEGRACIA smt 02:00.103 [ 00:00.106 | 00:23.368 | 00:00.683 | 00:23.368 | 00:00.683 22
LAMASURTURI smt 02:00.173 [ 00:00.070 | 00:23.438 | 00:00.612 | 00:23.438 | 00:00.612 7
GutierrezHonrubia | smt 02:00.261 [ 00:00.088 | 00:23.526 | 00:00.524 | 00:23.526 | 00:00.524| 29
MarinCalero smt 02:00.321 | 00:00.060 | 00:23.586| 00:00.464 | 00:23.586 | 00:00.464 | 35
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P13736 smt 02:00.334 [ 00:00.012 | 00:23.599 | 00:00.452 | 00:23.599 [ 00:00.452 36
P19970 smt 02:00.352 [ 00:00.018 | 00:23.617 | 00:00.433 | 00:23.617 [ 00:00.433 36
LGiovannini smt 02:00.744 | 00:00.391 | 00:24.009 | 00:00.041 | 00:24.009 [ 00:00.041 45
CardonaPascual smt 02:01.084 [ 00:00.339 | 00:24.349| 00:00.297 | 00:24.349 [ 00:00.297 37
P21007 smt 02:01.184 [ 00:00.100 | 00:24.449 | 00:00.398 | 00:24.449 [ 00:00.398 5
Juanrodriguez smt 02:01.239 [ 00:00.054 | 00:24.504 | 00:00.452 | 00:24.504 [ 00:00.452 41
SantiagoMartinez smt 02:01.252 | 00:00.013 | 00:24.517 | 00:00.466 | 00:24.517 [ 00:00.466 30
VAZQUEZMANZANGmt 02:01.399 [ 00:00.146 | 00:24.664 | 00:00.612 | 00:24.664 [ 00:00.612 31
manzano smt 02:01.477 | 00:00.078 | 00:24.742| 00:00.690 | 00:24.742 [ 00:00.690 34
FernandezSanchez smt 02:01.581 | 00:00.104 | 00:24.846 | 00:00.795 | 00:24.846 | 00:00.795 24
AAldasoroanton smt 02:02.906 | 00:01.325| 00:26.171 [ 00:02.120 [ 00:26.171 | 00:02.120 30
MUELACONDE smt 02:03.505 [ 00:00.599 | 00:26.770| 00:02.719 | 00:26.770 [ 00:02.719 34
Roncalgainza smt 02:03.780 | 00:00.274 | 00:27.045| 00:02.994 | 00:27.045 [ 00:02.994 14
GarciaSanz smt 02:03.821 | 00:00.040 | 00:27.086 | 00:03.034 | 00:27.086 [ 00:03.034 26
ALTUNAMARTINEZ smt 02:03.855 | 00:00.034 | 00:27.120| 00:03.069 | 00:27.120 [ 00:03.069 39
CerraGomez smt 02:04.335 | 00:00.479 | 00:27.600 | 00:03.548 | 00:27.600 [ 00:03.548 25
P11964 smt 02:04.349 | 00:00.014 | 00:27.614 [ 00:03.562 | 00:27.614 | 00:03.562 25
MAZUERAMEJIA |smt 02:04.451 | 00:00.102 | 00:27.716 | 00:03.665 | 00:27.716 | 00:03.665 26
FRAILEMARTINEZ | smt 02:04.496 [ 00:00.044 | 00:27.760 | 00:03.709 | 00:27.760 [ 00:03.709 47
GaranaPena smt 02:04.870 [ 00:00.374 | 00:28.135| 00:04.083 | 00:28.135 [ 00:04.083 30
romeo696914 smt 02:05.103 [ 00:00.232 | 00:28.368 | 00:04.316 | 00:28.368 [ 00:04.316 30
Lopezrodriguez smt 02:05.184 [ 00:00.081 | 00:28.449] 00:04.398 | 00:28.449 [ 00:04.398 29
SONYA smt 02:06.181 [ 00:00.997 | 00:29.446 | 00:05.395| 00:29.446 [ 00:05.395 41
MartinRodriguez smt 02:06.442 | 00:00.261 | 00:29.707 | 00:05.656 | 00:29.707 [ 00:05.656 33
lumbrerasmartinez smt 02:06.704 | 00:00.261 | 00:29.968 [ 00:05.917 [ 00:29.968 | 00:05.917 20
AbreuHidalgo smt 02:07.678 | 00:00.974 | 00:30.943 | 00:06.891 | 00:30.943 [ 00:06.891 20
penacorulla smt 02:08.110 [ 00:00.432 | 00:31.375] 00:07.324 | 00:31.375( 00:07.324 27
ZandundoSolsona smt 02:08.243 [ 00:00.133 | 00:31.508 | 00:07.457 | 00:31.508 [ 00:07.457 31
INURRITAUSANDIZAGA 02:08.252 [ 00:00.008 | 00:31.517 | 00:07.465| 00:31.517 [ 00:07.465 36
HIGUERASSIERRA | smt 02:08.685 [ 00:00.432 | 00:31.950| 00:07.898 | 00:31.950 [ 00:07.898 30
PEREZMERINO smt 02:08.799 [ 00:00.113 | 00:32.064 | 00:08.012 | 00:32.064 [ 00:08.012 27
alvarezbarreales smt 02:08.949 | 00:00.150 | 00:32.214 | 00:08.163 | 00:32.214 | 00:08.163 22
GarciaOrozco smt 02:09.096 | 00:00.147 | 00:32.361 | 00:08.310| 00:32.361 [ 00:08.310 21
aldasoroanton smt 02:09.907 | 00:00.810 | 00:33.172 | 00:09.121 [ 00:33.172 | 00:09.121 21
DelaGuerraGrao smt 02:10.087 | 00:00.179 | 00:33.352 | 00:09.301 | 00:33.352 | 00:09.301 31
HUARTENIETO smt 02:10.316 | 00:00.229 | 00:33.581 | 00:09.530 | 00:33.581 [ 00:09.530 11
VidalPlanet smt 02:10.339 [ 00:00.023 | 00:33.604 | 00:09.553 | 00:33.604 [ 00:09.553 36
P21020 smt 02:10.838 [ 00:00.498 | 00:34.103 | 00:10.051 | 00:34.103 [ 00:10.051 31
CALDERONSEGUR Asmt 02:10.990 | 00:00.152 | 00:34.255| 00:10.204 | 00:34.255| 00:10.204 28
Xavi smt 02:11.036 | 00:00.045 | 00:34.301 | 00:10.250 | 00:34.301 [ 00:10.250 65
P17485 smt 02:11.255| 00:00.218 | 00:34.520| 00:10.468 | 00:34.520 [ 00:10.468 4
Debuyser smt 02:12.081 [ 00:00.826 | 00:35.346| 00:11.295| 00:35.346 [ 00:11.295 12
DoriaGonzalez smt 02:12.111 | 00:00.029 | 00:35.376| 00:11.325| 00:35.376 | 00:11.325 31
Buades smt 02:12.720 | 00:00.609 | 00:35.985 | 00:11.934 [ 00:35.985| 00:11.934 32
Lucea smt 02:13.136 | 00:00.416 | 00:36.401 [ 00:12.350 [ 00:36.401 | 00:12.350 38
AlbinanaMartinez smt 02:13.975 [ 00:00.838 | 00:37.240| 00:13.188 | 00:37.240 [ 00:13.188 42
BiarnesCivit smt 02:15.762 | 00:01.787 | 00:39.027 | 00:14.976 | 00:39.027 [ 00:14.976 27
SOLERCULUBRET | smt 02:16.863 [ 00:01.100 | 00:40.128 | 00:16.076 | 00:40.128 [ 00:16.076 33
RomeroLinares smt 02:17.040 [ 00:00.176 | 00:40.304 | 00:16.253 | 00:40.304 [ 00:16.253 26
Lopezmurciano smt 02:17.315 [ 00:00.275| 00:40.580] 00:16.528 | 00:40.580 [ 00:16.528 6
PuigBuades smt 02:22.723 | 00:05.408 | 00:45.988 | 00:21.937 | 00:45.988 [ 00:21.937 33
SerranoHernandez smt 02:23.042 | 00:00.319 | 00:46.307 [ 00:22.256 [ 00:46.307 | 00:22.256 27
fernandezrajo smt 02:25.168 | 00:02.125 | 00:48.432 | 00:24.381 | 00:48.432 [ 00:24.381 27
CarboHernandez smt 02:28.133 | 00:02.965 | 00:51.398 [ 00:27.347 [ 00:51.398 | 00:27.347 20
MartinezTrull smt 02:33.406 | 00:05.272 | 00:56.671 | 00:32.620 | 00:56.671 [ 00:32.620 31
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